



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมแซมถนนหินคลุก บ้านกุดกั้ง หมู่ที่ ๔ ตำบลชนวน -  
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๑๓๓ อำเภอหนองนาคำ จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมถนนหินคลุก บ้านกุดกั้ง หมู่ที่ ๔  
ตำบลชนวน - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๑๓๓ อำเภอหนองนาคำ จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
ซ่อมแซมถนนหินคลุก บ้านกุดกั้ง หมู่ที่ ๔ ตำบลชนวน - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๑๓๓ อำเภอ  
หนองนาคำ จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก. เออาร์เอ เทคโนโลยี (ขายปลีก,  
ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม  
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

# ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนหินคลุก บ้านกุดกั้ง หมู่ที่ ๔ ตำบลชนวน - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๑๓๓ อำเภอหนองนาคำ จังหวัดขอนแก่น

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานผู้ว่าราชการจังหวัดขอนแก่น

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๒,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างทาง

ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๘๔ ลบ.ม.(เกลี่ยเรียบ) พร้อมถมลูกรังงานรองพื้นทาง หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๒๙๓ ลบ.ม.(บดอัดแน่น) และงานถมดินคันทาง หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า ๑,๔๕๖ ลบ.ม.(บดอัดแน่น)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... - 2 พ.ย. 2566

เป็นเงิน ๔๙๒,๖๕๘.๓๖ (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันหกกร้อยห้าสิบบาทสามสิบหกสตางค์)  
ระยะเวลาดำเนินงาน ๖๐ วัน

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

|                          |                               |                     |
|--------------------------|-------------------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายธราพงษ์ นุชประยูร | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน   | ประธานกรรมการ       |
| ๗.๒ นายเอกชัย ไชยสิทธิ์  | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ             |
| ๗.๓ นายวัลลภ มินิลดี     | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน   | กรรมการและเลขานุการ |

(นายสุริยา นาทัน)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

30 ต.ค. ๖6

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น  
- 2 พ.ย. 2566

(นายทวี ศิริชาติทวี)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมโยธา (นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- 2 พ.ย. 2566

(นายสมถวิล น้อยวัน)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการสำนักช่าง

(นายนำศิลป์ วิเศษ)

ผู้อำนวยการสำนักศึกษา ศาสตร์และวัฒนธรรม รักษาการแทน

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

# แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

โครงการ ซ่อมแซมถนนหินคลุก บ้านกุดกั้ง หมู่ที่ 4 ตำบลชนวน -

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2133 อำเภอหนองนาคำ จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล B7 ที่อำเภอเมือง เฉลี่ยลิตร 30.50 บาท/ลิตร ณ วันที่ 30 ตุลาคม 2566

| ลำดับที่ | รายการ                              | หน่วย | ปริมาณ   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | Factor F | ราคาต่อหน่วย X FF | ราคากลาง     |
|----------|-------------------------------------|-------|----------|--------------|------------|----------|-------------------|--------------|
| 1        | งานถางป่าขุดต่อ ขนาดเบา             | ตร.ม. | 2,025.00 | 1.73         | 3,503.25   | 1.3642   | 2.36              | 4,779.1337   |
| 2        | งานถมดินคันทาง (บดอัดแน่น)          | ลบ.ม. | 1,456.00 | 112.02       | 163,101.12 | 1.3642   | 152.82            | 222,502.5479 |
| 3        | งานรองพื้นทางลูกรัง (บดอัดแน่น)     | ลบ.ม. | 293.00   | 264.91       | 77,618.63  | 1.3642   | 361.39            | 105,887.3350 |
| 4        | งานผิวจราจรหินคลุก (เกลี่ยเรียบ)    | ลบ.ม. | 184.00   | 367.07       | 67,540.88  | 1.3642   | 500.76            | 92,139.2685  |
| 5        | งานวางท่อ คสล.ขนาด Dia 0.40x1.00 ม. | ท่อน  | 8.00     | 665.00       | 5,320.00   | 1.3642   | 907.19            | 7,257.5440   |
| 6        | งานอื่น ๆ ส่วนขยาย                  |       |          |              |            |          |                   |              |
|          | - งานถมดิน (บดอัดแน่น)              | ลบ.ม. | 40.00    | 112.02       | 4,480.80   | 1.3642   | 152.82            | 6,112.7074   |
|          | - งานลูกรัง (บดอัดแน่น)             | ลบ.ม. | 69.00    | 264.91       | 18,278.79  | 1.3642   | 361.39            | 24,935.9253  |
|          | - งานหินคลุก (เกลี่ยเรียบ)          | ลบ.ม. | 58.00    | 367.07       | 21,290.06  | 1.3642   | 500.76            | 29,043.8999  |

จำนวน 1 งานตาม ระยะเวลาปฏิบัติงาน 30 วัน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ตัวหนังสือ (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันหกร้อยห้าสิบบาทสามสิบหกสตางค์)

ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%

(.....)

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายวัลลภ มินิลดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

TOTAL

492,658.36

= 361,133.53

= 1.3642

= 492,658.36